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VENDIM
ASAMBLESE ORTAKEVE NR. 5
DATE 14.06.2021

Shogeria “ ALMO KONSTRUKSION” Sh.p.k. me Nipt: J91915001P &shté regjistruar
si person juridik me vendim Nr. 14381 dt.28.03.1996 t& Gjykatés s& Rrethit Tirané.
Sot né mbledhjen e datés 14.06.2021, Asambleja e Ortakéve t& shoqerisé
“ALMO KONSTRUKSION” Sh.p.k. pasi degjoi dhe shqyrtoj raportin e Audituesit
Ligjor per Rritjen e kapitalit t& shoqérisé:

VENDOSI

1. Te miratoj raportin e Audituesit Ligjor z.Bujar Osmani pér rritjen e Kapitalit te
shogerise.
2. Te miratoj shtesén e kapitalit né shumen 18.777.000 leke, duke e arritur kapitali
themeltar i shogerise nga 108.723.000 leke qe ishte ne vleren 127.500.000 leke e ndare
me kontributin e ortakeve si me poshte:

- Shaban Bitri zoteron nje kuot me vlere nominale 38.250.000 leke ose 30% te

kapitalit themeltar.

- Alfons Bitri zoteron nje kuot me vlere nominale 44.625.000 leke ose 35% te
kapitalit themeltar.

- Edmond Bitri zoteron nje kuot me vlere nominale 44.625.000 leke ose 35% te
kapitalit themeltar.

3- Depozitimin e ketij vendimi dhe te raportit te audituesit ligjor per rritjen e kapitalit
pran€ Qendrés Kombétare t& Biznesit.
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA ORTAKEVE

EDMOND BITRI
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